
Página 30642Número 175 Jueves, 31 de julio de 2014

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Jumilla

10402 Notificación de baja en el Padrón Municipal de Habitantes 
por caducidad de inscripción padronal como extranjero no 
comunitario sin autorización de residencia permanente.

Intentada la notificación personal, y no habiéndose podido practicar 
por causas no imputables a esta Administración Municipal, se procede, 
en cumplimiento de lo dispuesto en el Art. 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

De conformidad con las previsiones legales, Art. 16.1 de la Ley 7/85, de 2 
de abril, reguladora de las Bases de Administración Local, modificado por Ley 
Orgánica 17/2003, que establece la obligación de los extranjeros no comunitarios 
sin autorización de residencia permanente de renovar su inscripción padronal 
cada dos años y la caducidad de dichas inscripciones en caso de no llevarse a 
cabo tal renovación, y, en su referencia la Resolución de 28 de abril de 2005 
de la Presidenta del Instituto Nacional de Estadística y el Director General de 
Cooperación Local.

Resultando que, en su orden, se ha efectuado comunicación, informándoles 
de aquella obligación, a los extranjeros empadronados en este municipio cuya 
inscripción padronal caducaba, según se refleja en los ficheros enviados por el 
Instituto Nacional de Estadística.

Considerando que ha transcurrido el plazo señalado, sin que las personas 
que se detallan en relación adjunta hayan solicitado su renovación padronal, y 
que, en consecuencia, se ha producido la caducidad en la inscripción.

Considerando lo dispuesto en la Ley 7/1985 y en la Resolución de 28 de 
abril de 2005 del INE, y en virtud de las atribuciones conferidas por la legislación 
vigente, vengo en disponer:

1.º DECLARAR la caducidad de las inscripciones padronales de las personas 
que se detallan en relaciones adjuntas, será efectivas en el momento de realizarse 
la notificación a los interesados, o en su caso, la publicación en el BORM y en el 
tablón de anuncios de este Ayuntamiento, durante el plazo de quince días.

RELACIÓN DE PERSONAS CON INSCRIPCIÓN CADUCADA

FICHERO 30022IA.513
Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

BESSOUR, HASSAN 01/01/1974 W192923 00000000 

DOMINGUEZ* ORELLANA, SAUL 24/07/1984 6471754 00000000 

GALVAN *HERRERA, MILTON ALBERTO 08/11/1980 X07444114A

OWUSU ANSAH, JEFFREY 06/05/1974 H0941181 00000000 

SEIDU, ALHASSAN 16/01/1980 H2224855 00000000 

VEDIA *TORRES, MAYBER 30/08/2009 00000000

NPE: A-310714-10402



Página 30643Número 175 Jueves, 31 de julio de 2014

FICHERO 30022IA.613
Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

ASARE, ANSAH 02/02/1974 H1281177 00000000 

BALAN, TATIANA 04/10/1959 A3389572 00000000 

BOULOUYZ, FOUZI 02/02/1985 T102365 00000000 

CABRAL *DURAN, GUSTAVO 06/07/1995 A317430 00000000 

CAMARA, SADIO 1 5/04/1981 X05718374E 

CATON *AGUILAR, ELSA 02/12/1987 X08074636A 

CHOQUE *ALDANA, CANDELARIA 04/10/1982 X08080777A

HERRERA *GALVIS, JOSE MANUEL 17/05/1985 Y02114842Y

MACHAY *GUASTI, LUIS ELIAS 01/06/1973 X09424363K

MERCADO *RIEGEL, NELVA 13/01/1984 6255128 00000000 

MRIMOU, ABDELLAH 16/01/1982 X07755527L

RAFIK, SOUAD 10/04/1987 T433301 00000000 

ROCHA *ENCINAS, ALFONSO 17/12/1979 X09371336D 

RODRIGUEZ *CABRERA, JUAN CARLOS 21/12/1977 X06771428K

SANTOS *BARBOSA, ROSANA APARECIDA 1 4/03/1969 Y00173109W

TERKMANI, HAMID 30/09/1971 6305924 00000000 

TOROMAYO *LOPEZ JENNY ESTHER 10/10/2009  00000000 

7OROMAYO *LOPEZ, JOSE JAVIER 18/11/2010

FICHERO 30022IA.713
Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

ACERO*ZARUMA, LOURDES JOSEFINA 06/04/1999 X09723275W

ALHASSAN, ABUBAKARI 21/04/1976 H1507874 00000000 

ATTIA, SALAH EDDINE 04/02/1991 Y02281261C

CHERKAOUI*, ABDELGHANI 01/07/1971 W528779 00000000 

DIALLO, MAMADOU LAMARANA 25/06/1981 R0055375 00000000 

ESPINOZA*CAMPERO, NATALI 20/10/2011  00000000 

FLORES *ROJAS, VILMA 26/06/1985 6459408 00000000 

HUIRACOCHA*YUNGA, ANA ESTHER 20/12/2008 Y00375018V

KEBDI, MOHAMMED 06/09/1985 X07033220G

MONTAÑO*MUÑOZ, CLEMENTE 23/11/1979 7774667 00000000 

NKANSAH, KWASI 9/12/1970 H2559224 00000000 

PAÑUNI*CRUZ, HILARION 01/01/1968 X06781076D

PICHASACA, LUIS RIGOBERTO 22/02/1974 X06224998W

SANTOS*VARGAS, FRANCISCO 10/10/1968 Y00620236D

FICHERO 30022IA.813
Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

CRIOLLO*LOJANO, JUAN JOSE 31/12/1984 X06699707Z

ESCALERA DE CAERO, ROSEMARY 28/03/1972 X08899303M

KROUIT, MOHAMMED 10/01/1966 T092055 00000000 

QUISPE*CONDORI, CIPRIANO 22/08/1974 X09419649E

RODRIGUEZ*ASTULLA, LIDIA 19/03/1977 X09345252F

ROJAS*VELARDE, RUTH AINHOA 05/12/2011 Y02343304D

SANCHEZ*PEREZ, ERNESTO 09/10/1988 5329595 00000000 

TUNDE, BLESSING 24/05/1982 A1974317 00000000 

VELASCO*RIOS, MARISOL 06/07/1983 Y01957103R

ZENTENO*ARZE, SAMUEL 24/09/1986 Y00442666E

ZENTENO*CLAURE, MICAELA 02/01/2009 Y01815316D

FICHERO 30022IA.913
Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

CASTRO*LARGO, LUIS ALFREDO 05/09/1999 302420641 00000000 

CASTRO*LARGO, MARIA NARCISA 11/10/1997 302560958 00000000 

EL BOUTAGHMASTI, OUARDIA 31/01/1987 Y02074449R

EL KHALFI, NOUREDINE 15/02/1987 U561193 00000000 

HERNANDEZ*CHICAS, JUAN ANTONIO 31/07/1983 Y01947095K

HUANGA*PILCO, GUADALUPE 02/01/2012  00000000 

LAIME*ROSAS, EDILBERTO 24/02/1976 Y00683809X

NPE: A-310714-10402



Página 30644Número 175 Jueves, 31 de julio de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

MONTAÑO*MUÑOZ, ROSALIA 04/09/1971 X06863703C

MOUSTAKIM, ABDELKRIM 08/01/1978 Y00253967S

ORTIZ*CAMPOS, ELENA 21/05/1980 Y01536539S

PEÑA*PEÑA, JUAN CARLOS 24/06/1989 Y01947117C

TORRICO*LEDEZMA, ANA MARIA 04/01/1978 8071228 00000000

FICHERO 30022IA.013
Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

ABU, MORO 22/02/1966 H2370583 00000000

EL ASRAOUI*, AMINA 21/06/1977 OU0423635 00000000

FAKIRA*, SALAH 01/01/1973 X03948352B

FELIPE*LUNA, ELEUTERIO 28/02/1964 Y00175593W

KAMAGATE*, SAWUDA 01/01/1974 H2324702 00000000

KYEREMEH*, AUGUSTNE KWAKU 07/07/1979 H0927805 00000000

LAIME*PERES DE ORELLANA, ROSALINA 11/08/1972 X06766752Z

LARGO*MUELA, SAMANTHA DAYANA 16/09/2000 1719901991 00000000

LOPEZ*CLAURE, EDWIN 16/05/1985 7675302 00000000

MELGARES*ROJAS, ISAAC 14/03/1981 5275742 00000000

RAMSEUR*, ARISHA DE JOYCELYN 07/05/1988 Y02057326J

SOGORE, DRISSA 03/06/1984 X09879013F

FICHERO 30022IA.A13
Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

ADAMS, ISSAH RAMANI 06/05/1970 H1119090 00000000 

ALVIZURES*ORTIZ, MELVIN ROCAEL 10/04/1995 104434336 00000000 

ESPINOZA*RIOS, RAMIRO 28/03/1983 Y02236946A

FOFANA, DIAKINA 01/01/1980 B0603563 00000000 

GALAN*AVELAR, JOSE LUIS 19/01/1988 Y02009709Y

GOMEZ*GONZALEZ, SANDRA MILENA 7/06/1978 Y00498207H

LAAMECH*, EL MOULOUDI 2/01/1990 U566127 00000000 

MERCADO*MONTECINOS, GROVER 26/10/1987 6494105 00000000 

PADILLA*FRANCO, IGNACIO ADALBERTO 29/01/1964 X06822171A

PAUL, YAW 03/05/1980 H2010617 00000000 

ROSENBERG*RODRIGUEZ, HEINZ FABRICIO 02/11/1975 X09522269Q

SORIA*CAERO, RAFAELA 17/09/1985 6551850 00000000 

SUN, MINGHUA 21/03/1974 G52070397 00000000 

WAGUE, MODIBO 04/01/1980 X07544132V

FICHERO 30022IA.B13
Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

ACHCHAB, SALAH 15/12/1974  Y00713120L

AHMED, IBRAHIM 20/06/1980  Y00121383A

ARANCIBIA*SANDOVAL, BASILIO 16/11/1983 Y00659318Z

CHOQUE*ZARATE, SARA 25/11/1986 Y01295774Z

CRIOLLO*QUEZADA, KAREN GABRIELA 22/05/2009 Y00750571A

CRUZ*CONDORI, CIRILO 14/07/1959 Y01091418J

ERASMO, MURIEL DORADO 30/11/1972 5159685 00000000 

ERRAFFAS, ABDELHAMID 01/05/1975 X05635093R

GUAMAN*TAMAY, GERARDO PAUL 02/05/1993 X09350364J

KADYR, HASSAN 01/06/1978 Y00493544R

NARVAEZ*TENEZACA, FELIX 15/05/1951 X04263950A

RODRIGUEZ*ENCINAS, ROSA 06/03/1972 X09910384Y

SAAVEDRA*SOLIZ, MARIOLY BEATRIZ 19/09/1982 X06845600H

SACKO, MAMBI 09/01/1984 B0110630 00000000 

TENELANDA*VILLA, MANUEL TARQUINO 17/10/1969 102908100 00000000 

VEIZAGA *PANIAGUA, ORLANDO 14/03/1978 5193367 00000000

En Jumilla, 11 de julio de 2014.—El Alcalde, Enrique Jiménez Sánchez.

NPE: A-310714-10402


		2014-07-30T14:04:22+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



